FUNEJ-Fundo Especial do Poder Judiciário



CNPJ: 04.034.872/0001-21

Rua Tribunal de Justiça s/n. -Portal da Amazônia-RIO BRANCO-AC- CEP 69915631

FONE: (68) 3302-0390

Nota de Empenho Nº 2023/538

Página 1 de 1

ÓDOÃO.		TOIDLINIAL DE ILIO	FIGA DO FOTADO DO AOS			4 5 /00 /0000
ÓRGÃO	: 203		ΓΙÇA DO ESTADO DO ACR		Emissão	: 15/09/2023
UNIDADE	: 617	FUNDO ESPECIAL	DO PODER JUDICIÁRIO -	FUNEJ	Tipo	: Global
PROJ./ATIV./OP.ESP.	: 02.061.2282.2643	MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDO ESP. DO PODER JUDICIÁRIO				
RUBRICA	: 3.3.90.30.44.00.00.00	MATERIAL PARA SINALIZAÇÃO VISUAL E AFINS				
RECURSO	: 1760	Recursos de Emolumentos, taxas e custas				
DESTINAÇÃO	: 0700	RECURSOS PRÓPRIOS INDIRETOS (Emolumentos, Taxas e Custas)				
Nº REDUZIDO	: 1					
Pedido Nº	: 2023/328	CONVÊNIO				
Proc.Compra No	: 2023/283	CONTRATO				
Licitação N⁰	: 2022/127	MODALIDADE	Pregão Eletrônico: Lei 86	66		
CREDOR	: G S SILVEIRA LTDA(1	511)		CNPJ	: 84.313.923/0	001-93
ENDEREÇO	: AV. GETULIO VARGAS	S,3440-VILA IVONETI	E	I.E.	: 0100050300	1-01
TELEFONE/FAX	: (68) 32234222			Cidade	: RIO BRANC	0
CONTA BANCÁRIA	: 001 30228 119236-1			Estado	: AC	
E-MAIL	: centerpublicidade02@g	mail.com				
LOCAL DE ENTREGA : Setor de Almoxarifado - Rua Tribunal de Justiça, s/n - Via Verde						

Confecção de Letra Caixa para identidade visual e plotagem predial do Fórum da Comarca de Sena Madureira, via ARP nº 11/2023, com vigência de 13/02/2023 a 13/02/2024, oriunda do PE nº 127/2022, conforme Sol. Aquisição nº 281/2023/DIINS, nos autos nº 0001373-62.2023.8.01.0000.

Item	Qtd	Unidade	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	22.0	Unidade	Letra Caixa em chapa de aço galvanizado, com pintura automotiva Letras caixa de A a Z, e de 0 a 9, confeccionadas em chapa galvanizada para área externa, soldada, com pintura automotiva. Tamanho/dimensão (y/z): 18cm x 4,5cm Instalação em alvenaria inclusa.	55,00	1.210,00
				Total Geral	1.210,00

Um Mil, Duzentos e Dez Reais									
CONTROLE ORÇAMENTÁRIO									
SALDO ANTERIOR	VALOR EMPENHO		SALDO ATUAL						
204.383,24		1.210,00		203.173,24					
Autorizo a Despesa		Visto da Secretaria							
Em/		Em/							
Desembargador Laudivon Nogu	Desembargador Laudivon Nogueira		DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE						
Presidente									